
ZARZĄDZENIE NR. .~1. .t.
Starosty Lęborskiego Szefa Obrony Cywilnej Powiatu Lęborskiego

z dnia . 2009 r.

w sprawie: powołania komisji do oceny stanu technicznego i likwidacji sprzętu i materiałów
obrony cywilnej w Starostwie Powiatowym w Lęborku

Na podstawie §3 i §43 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11.08.2004 r. w sprawie
sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom
budżetowym, zakładom budżetowym i gospodarstwom pomocniczym (Dz. U. Nr 191, poz.
1957), wytycznych Wojewody Pomorskiego Szefa Obrony Cywilnej Województwa
Pomorskiego z dnia 15 stycznia 2009 r. do działalności w dziedzinie obrony cywilnej,
ratownictwa medycznego i zarządzania kryzysowego w 2009 r. oraz wytycznych Kierownika
Oddziału Zamiejscowego w Słupsku Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie
przeprowadzenia wybrakowania sprzętu i materiałów obrony cywilnej na terenie powiatów:
bytowskiego, człuchowskiego, lęborskiego, słupskiego i w m. Słupsk.

zarządzam, co następuje:

§1

W celu oceny stanu jakościowego sprzętu obrony cywilnej, jego selekcji na sprzęt zbędny
i zużyty oraz nadzorowania jego likwidacji w magazynie OC Starostwa Powiatowego
w Lęborku powołuję komisję w składzie:

Przewodniczący - Zenon Kaczykowski,
Członek - Waldemar Tober
Członek - Jan Kiśluk
Członek - Rafał Sakowicz

§2

Komisja realizuje ustalenia zawarte w ww. Wytycznych Kierownika Oddziału
Zamiejscowego w Słupsku Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku.

§3

W dniach 14-16.09.2009 r. komisja dokona oceny stanu technicznego sprzętu oraz
przydatności do dalszego użytkowania dokonując kwalifikacji sprzętu na zbędny lub zużyty.

§4

Do dnia 24.09.2009 r. Kierownik Referatu Bezpieczeństwa prześle do Oddziału
Zamiejscowego w Słupsku Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku wykaz sprzętu proponowanego do
zakwalifikowania jako sprzęt zbędny lub zużyty oraz potwierdzi termin wybrakowania.



§5

W dniu 06.10.2009 r. komisja dokona pod nadzorem przedstawicieli Oddziału
Zamiejscowego w Słupsku Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku wybrakowania sprzętu i materiałów obrony
cywilnej w magazynie OC Starostwa Powiatowego w Lęborku.

§6

Z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego i jego likwidacji komisja sporządzi
protokoły, które po akceptacji Skarbnika Powiatu Lęborskiego przedstawi do zatwierdzenia
Staroście Lęborskiemu.

§7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sprawdzono pod względem
for no - prawnym

RAm
Bo

S'fPvfOSTA
~Ys;a~Wenta


